昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南滇曦铭农商贸服务有限公司 530111806 2025-02-24 2028-02-23 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

办事处小街社区大润发商业广场 2幢 1110 室
刘勇周 许可

2 云南志珊心劳务有限公司 530111807 2025-02-24 2028-02-23 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处商海路云南数字文旅产业园 547 号
马健 许可

3 云南博才人力资源服务有限公司 530111002 2013-09-07 2025-09-06 400 云南省昆明市官渡区关岭路 9 号融城春晓 1 栋 2107 室 潘小明 注销许可

4 云南沃尔特人力资源有限公司 530111529 2022-11-11 2025-11-10 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区官南路新南

站商业广场二楼 C区 A25 号
王智韬 注销许可

5 云南珑邦人才服务有限公司 530111479 2022-07-06 2025-07-05 369
云南省昆明市官渡区春城时光花园Ⅱ号地块1座第 15层

1502 号
李云书 注销许可

6 云南国富人力资源有限公司 530111808 2025-02-28 2028-02-27 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处千云荟商务中心 5

号楼 21 层 2101 号
罗红梅 许可

7
昆明泛美悦程企业管理咨询有限

公司
530111123 2018-08-20 2027-08-19 200

云南省昆明市大板桥街道办事处长水航城（3 号地块）云

粹苑 5幢 7层 705 号附 1号
张莉 注销许可

8 云南千虹人力资源服务有限公司 530111208 2020-03-30 2026-03-29 1000
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关兴路万

兴花园己栋 2号
蒋墁 注销许可

9 云南滇家界商贸有限公司 530111156 2019-04-29 2028-04-28 200
云南省昆明市官渡区北京路 96 号锦华国际酒店 9楼 919

号
宋建华 延续许可

10
云南致尧人力资源服务有限责任

公司
530111458 2022-04-15 2028-04-14 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上金辉

路 14 号青年（大学生）创业园 A308 室
郭芝霄 延续许可

11云南贤文建筑劳务有限公司 530111463 2022-04-22 2028-04-21 200
云南省昆明市官渡区广福路6829号康盛电器商贸城7栋

17-18 号
何贤文 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 3月 6日